
 
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 19/2020 

Prorektora ds. studenckich i kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

 

o nieuruchamianiu w roku akademickim 2020/2021 pierwszego roku studiów niestacjonarnych 

II stopnia na kierunkach matematyka oraz informatyka prowadzonych przez Wydział 

Matematyczno-Przyrodniczy.Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW oraz § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 42/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 czerwca 2020 r.  

w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania rekrutacyjnego na studia wyższe  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2020/2021 oraz 

harmonogramu tego postępowania  - postanawia się co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W roku akademickim 2020/2021 nie uruchamia się pierwszego roku studiów niestacjonarnych  

II stopnia na kierunku matematyka, z powodu nieosiągnięcia minimalnej liczby kandydatów koniecznej 

do uruchomienia tych studiów. 

 

2. W roku akademickim 2020/2021 nie uruchamia się pierwszego roku studiów niestacjonarnych II 

stopnia na kierunku informatyka, z powodu nieosiągnięcia minimalnej liczby kandydatów koniecznej 

do uruchomienia tych studiów. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

KPROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 
dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


